



IMPRESIONES SELECTAS DEL NOROESTE

ISN9703047C1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Naranjo, 48, San Benito, 83190, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México
Tel. (662)2135068

CLIENTE

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL
ESTADO DE SONORA
ISS630101488

USO CFDI: G03 - Gastos en general.

DOMICILIO FISCAL: 83260

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
BLVD HIDALGO CENTENARIO, 15, 83260, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México

Factura 5826

FOLIO FISCAL (UUID)

6C5DBC21-C42D-4C1A-9885-2424D7095E89

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000711762511

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000506754381

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2025-02-12T13:10:44

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2025-02-12T11:55:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN

83190

CONCEPTOS						
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	H87 - Piezas	200004	LONA en Lona Para Impresión 13 oz., Arte: DÍA DEL CÁNCER INFANTIL. Medidas: 3.15 m x 1.50 m. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión No. Identificación - 200004 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 795 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 127.20	\$ 795.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 795.00
1.00	H87 - Piezas	200004	LETRERO en Pvc espumado blanco de 3 mm, para cama plana, Arte: SALA DE QUIMIOTERAPIA AMBULATORIA PEDIATRICA. Medidas: 50.00 cm x 15.00 cm. Acabados: Vinil impreso en alta calidad POP montado sobre PVC con cinta doble cara al respaldo. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión No. Identificación - 200004 Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 565 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 90.40	\$ 565.00	02 - Sí objeto de impuesto.	\$ 565.00

IMPORTE CON LETRA

MIL QUINIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS, 60/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SUBTOTAL

\$ 1,360.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 217.60

TOTAL

\$ 1,577.60

SELLO DIGITAL DEL CFDI

lzsBGkd5I3TjsOpzTo9KVIOTocTBKQJtoSibllR40SE13ALKSm/GdnSwJP7DAsDQnyFureXnl2ZQwkjPLeNZR44qXva1uWLo5g7SXMYYOj9FiyxR6dlqOM1Xt/1TsF0XPtZlRcSe3DjUXkvH/ZRBCBVzriujt+4klxotbiNA+YXNsgRZXQdLzj+OC1sqGGioPSBM4I2PhGntEIYVqlqFzEIo7UvpXh50wZYMxwlaCdSh06afK+qXEoobzrJddZ9NbEIWTT60X3Yo6EDDMrGsPLfoNxn6soBs5TUyfOthUv42aCPAMvpluCYQuvn03Y5ZbcxcJlLq4Qhgxbu3IQQ6A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

zttNyykciJhwF4Q2bYIBFIPaHtm5xUyG90+fsSGdVbQIQEJ6TT/gefvd+LARSK9aokLYvh3bftExm9zUaCYy9Clob2bUuW7yfJbGu3Y0SyBTX/tV1jGrdzcWwEwnL/pjkXwXhUvdGni7YA+iCYt5Ldw6LgSDiFQzHt7mMecybLrQKElAtkuVNSgky427s15cnx6PH93vruEjgciSeBysB+/fY6uQVbagMn549YvW3dc4lc7RqK0yEj9Y/dw2IOdP++MWBOM6hnhW6HlViXgRo06rb7cLTLX79jbnWk/9YLVWx742yPckq3NNC7DbjqjHr1PAXZn4JC5FEPSF33A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|6C5DBC21-C42D-4C1A-9885-2424D7095E89|2025-02-12T13:10:44|STA0903206B9|lzsBGkd5I3TjsOpzTo9KVIOTocTBKQJtoSibllR40SE13ALKSm/GdnSwJP7DAsDQnyFureXnl2ZQwkjPLeNZR44qXva1uWLo5g7SXMYYOj9FiyxR6dlqOM1Xt/1TsF0XPtZlRcSe3DjUXkvH/ZRBCBVzriujt+4klxotbiNA+YXNsgRZXQdLzj+OC1sqGGioPSBM4I2PhGntEIYVqlqFzEIo7UvpXh50wZYMxwlaCdSh06afK+qXEoobzrJddZ9NbEIWTT60X3Yo6EDDMrGsPLfoNxn6soBs5TUyfOthUv42aCPAMvpluCYQuvn03Y5ZbcxcJlLq4Qhgxbu3IQQ6A==|00001000000711762511||



Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 1